Digesti veteris.

Etiā si querela. de inoffi. testa.	729	Et tertium. de iudi.	709	Fideiussor cōuentus. de distract. pig.	1944
Etiā si in rem. de iureiur.	1275	Euictus autem. de euict.	2011	Fideiussor imperitia. de neg. gest.	451
Etiā si putauit. de peti. here. 757. A. B. nunc est. §. Idem.		Euicta de hereditate. de peti. here.	806	Fideiussor impetrauit. de pig.	1919
Etiā superficies. qui po. in pig.	1940	Euicta re. de euict.	2034	Fideiussor quāuis. manda. vel cōtra.	1672
Et ideo. de legi. senatūque con.	75	Euicta re. de euict.	2002	Fideiussor qui pignora. de pig.	1905
Et ideo. de legi. senatūque con.	78	Euictis agris. de vsu.	2052	Fideiussor. qui satisda. cog.	201
Et ideo maius. de offi. proconf.	138	Eum actum. de neg. gest.	436	Fideiussoris autem. de pactis.	280
Et ideo procurator. de procu.	357	Eum debere. de serui. vrb. præ.	993	Fideiussorem. manda. uel contra.	1672
Et ideo non potest. de procura.	403	Eum pro quo. de in ius voc.	192	Filiam senatoris. de senato.	123
Et ideo. si ser. vin.	1028	Eumq; cū ædili. de per. & cō. rei ven.	1796	Filius à patre. de petitione here.	807
Et ideo eleganter. de condic. fur.	1375	Eum quem. de iudi.	714	Filius emancipatus. de rit. nup.	2112
Et ideo. de insti. act.	1473	Eum qui à furioso. de Pub. in rem act. 869.		Filius non impeditur. de inoffi. testa.	739
Et ideo si pater. de pecu. nunc incipit, Ideoque.	1542	A. §. Marcellus.		Filiusfamilias. de iudi.	680
Et ideo & si. de in rem ver.	1560	Eum qui. de sta. ho.	94	Filiusfamilias in publicis. de his qui sunt sui vel ali. &c.	99
Et ideo si socius. pro socio.	1690	Eum qui. de iurisd. om. iudi.	172	Filiusfa. defendit. qui satisda. cog.	211
Et ideo prætextu. loca. & cond.	1860	Eum qui emit. de in diem addic. 1761. A. §. Idem Iulianus.		Filiusfamilias. de procur.	357
Et ideo bona. de dona.	2216	Eum qui Ephesi. de constitu. pecu.	1395	Filius legatum. de dolo malo.	526
Et in contraria. de vsur.	2060	Eum qui ex sua. de mino. 25. an.	581	Filiusfa. togam. de in rem ver.	1569
Et in perpetuum. de procura.	357	Eum qui inofficiosi. de inoffi. testa.	738	Filiusfa. miles. de ritu nup.	2113
Et ita de hereditate. pro socio.	1686	Eum qui insulam. de iudi.	697	Filiusfamilias. de petit. here.	794
Et ita de facto. nau. cau. sta.	664	Eum qui iurauit. de iureiur.	1291	Filio qui de inofficioso. de inof. testa.	733
Et legati procōsulū. de offi. proconfu.	141	Eum qui rem. commo. vel contra.	4115	Filio patroni. de ritu nup.	2118
Et liberi hominis. de contrah. emp.	1725	Eum qui se. quod cum eo qui in alie. 1492		Filiofam. vel seruo. de vsu & ha.	956
Et licet libera. de consti. pe.	1399	Eum qui. qui pot. in pig. hab.	1941	Filiofam. vni. de pecu.	1549
Et licet postea. de iure do.	2133	Eum qui voluntatem. de probatio.	2077	Filiofamilias. de sponsa.	2105
Et neque per se. de ædil. edic.	1971	Ex adoptiuo. de adop.	110	Filiofamilias. de adoptionib.	100
Et nihil interesse. de in rem ver.	1562	Ex annuo. de dona.	2192	Filiū cū definimus. de his qui sunt sui.	97
Et nihil interest. de ri. nup.	2119	Ex argento. de condic. fur.	1376	Filiū habeo. de senatusconsulto Mac.	1503
Et non tantum. de peti. here.	766	Ex causa furtiua. de condic. fur.	1372	Filiusfa. duxit. de in rem ver.	1570
Et post edictum. de iudi.	710	Excepta capitis. qui. mo. vsusfru.	935	Finium regundorum. fini. regun.	1119
Et post lit. contesta. fa. er.	1129	Exceptio. de excep. rei ven.	2038	Fistulam. de ser. vrb. præ.	985
Et post rem iudicatam. de transact.	315	Ex conducto. loca. & condu.	1853	Fistulas. si ser. vin.	1036
Et primo quidem. ad senatūsc. Velle.	1575	Ex compromisso. de recept. arbi.	624	Fistulas. de contrahen. emp.	1757
Et puto officio. fa. er.	1130	Ex consensu. de relig. & sump.	1219	Flumine publico. de serui. rust. præd.	1013
Et quæ nondum. de pigno.	1912	Ex cōtractu. de actio. emp. & ven. 1841. A. l. Lucius. ibi. Paulus respon.		Fœminæ nuptæ. de sena.	122
Et quamquam. de contrahen. empt.	1745	Ex contrario. pro socio.	1689	Fœminæ remotæ. de edendo.	254
Et quando cunque. de capi. mi. 589. nunc incipit, vt quando que.		Ex duobus fratribus. de nego. gest.	444	Fœminis. de procura.	382
Et quantum interest. de ædil. edict.	1962	Ex ea causa. de postulan.	336	Fœnator. de nau. scæn.	2067
Et quia hoc. de interro. act.	1194	Ex ea causa. de peculio.	1506	Foramen. de serui. vrb. præ.	991
Et quia nec. de iurisd. om. iudi.	166	Ex ea stipulatione. de condic. ob tur. cau.		Forte quod pictorem. de rei vind.	843
Et quia plerumque. pro socio.	1486	1324		Frater à fratre. de condic. indebi.	1350
Et quicquid fuerit. pro socio.	1689	Ex eo quod prohibet. de testi.	2093	Fraus enim. de legi. senatūque con.	80
Et qui data. ex qui. cau. maio.	592	Exempla. de eden.	254	Fructus hominis. de ope. ser.	944
Et qdē insolidū. de his q. deie. vel ef.	1094	Ex empto actione. de actio. empt.	1810	Fructus non modo. de rei vin.	845
Et quidem sine. de here. vel act. ven.	1777	Ex facto ferebatur, aliàs quærebatur. de nego. gest.	446	Fructus pendentes. de rei vin.	851
Et qui duas. de serui. vrb. præ.	994	Ex facto quæritur. de peculio.	1547	Fructus percipiendo. de vsur.	2065
Et qui in foro. de procura.	357	Ex hac lege. si quadru. pau. fe. di.	1054	Fructus rei est. de vsur.	2065
Et qui negotiis. de postulan.	335	Exheredatum. de his qui not. infa.	355	Fructuarius. quemad. ser. amit. 1050. A. nunc incipit Licet.	
Et qui vxores. de adop.	110	Ex hereditate. fami. erci.	1158	Fructuario. si vsusfruc. peta. 947. C. §. Fructuario.	
Et quod soluerit. de contrah. emp.	1732	Exhibere. ad exhiben.	1177	Fugitiui. de ser. fug.	1212
Et seruorum. de sta. homi.	88	Ex his omnibus. de condic. inde.	1358	Fundus dotalis. de fun. do.	2173
Et si condemnatus. de noxa. act.	1115	Ex his quæ. de legi. senatūque con.	74	Fundus ille. de contrah. emp.	1750
Et si consensum. de contrah. empt.	1731	Ex hoc edicto. de eo per quem fa. erit.	219	Fundus mihi. de serui. rusti. præd.	1009
Et si consularis. de procura.	393	Ex hoc edicto. de alie. iu. mu. cau. fa.	622	Fundus mihi. fami. ercif.	1143
Et si dispares. de in diem addic.	1764	Ex hoc iure. de iusti. & iur.	58	Fundus qui dotis. fami. ercif.	1156
Et si duo sint. de peculio. 1523. nunc incipit, Sed si.		Exigere. de iudi.	707	Fundus qui Lucij. de rescin. ven.	1787
Et si fideiussor. de pactis. 281. nunc incipit, Sed si.		Existimo posse. de contrahen. empt.	1749	Fundus. si vsusfruct. peta.	946
Et si forte. si ser. vin.	1028	Ex mandato. manda. vel contra.	1647	Fundi nihil. de act. emp.	1824
Et si is qui. de distract. pig.	1947	Ex meo aquæductu. de serui. ru. præ. 1006		Fundi partem. de contrahen. empt.	1757
Et si non omnes. communi diuidun.	1166	Ex mille. de euict.	2027	Fundi vsusfruct. qui. mo. vsusfruct.	933
Et si pauciores. si pars here.	813	Ex omnibus causis. de offi. præsidis.	146	Fundi vsu. de vsu & habi.	955
Et si post tres. si quis cautionibus.	228	Ex ordine occurrit. de fidei. her. pos.	818.	Fundo in diem. de in diem addic.	1767
Et si prætor. de of. eius cui man. est ius.	156	Ex parte heres. fami. erciscun.	1148	Fundum cuius. de euict.	2018
Et si pubes. de adop.	111	Exportandus. de ser. expor.	1798	Fundum dotalem. de fun. do.	2177
Et si qua alia. de recep. arb.	631	Ex quacunque. si quis in ius vocat. non ierit.	195	Fundum filix nomine. de iure dot.	2160
Et siue quid. ex qui. cau. maio.	606	Ex quibus causis. de condic. inde.	1357	Fundum meum. de euict.	2005
Et si quid. de here. vel act. ven.	1778	Ex re fructuarij. de vsufu. & quemad.	902	Fundum mihi. de act. empt.	1809
Et si quis. de relig. & sump. fune.	1223	Ex silua cædua. de vsufu. & quemad.	885	Funeris impensam. de reli. & sump. fu.	1226
Et si sine dolo. de mino. 25. an. 542. A. §. Hodie.		Exstat enim de eo quod me. cau.	487	Funeris sumptus. de relig. & sump. fu.	1229
Et si tradideris. de vsufr. accre.	924	Extra territorium. de iurisd. om. iu.	175	Funes. de act. empti.	1824
Et si vno. de act. emp.	1834	F		Furor. quin. de sponsa.	2104
Et si vsusfructus. vsufr. quemad. ca.	962	Facta redhibitione. de ædil. edic.	1994	Furti accipe. de his qui no. infa.	344
Et suum heredem. de pact. 270. nunc est. §. Marcellus.		Facturus. de orig. iur.	62	G	
		Familiaria. de relig. & sump.	1219	Gaius Seius. de pig. act.	1444
		Fatuo. de postulan.	334	Gaius Seius. de vsuris.	2046
		Fideicommissum. de condic. inde.	1364	Gaurus. de serui. vrb. præ.	980
				Gemma. ad exhiben.	1182